
T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

51Â° CAMPIONATO ITALIANO PER CIECHI E IPOVEDENTI
(2407006A)
Rosolina - 07-07-2024 - 12-07-2024

Torneo 51Â° CAMPIONATO ITALIANO PER CIECHI E IPOVEDENTI 2407006A

Luogo Rosolina  [Rovigo - Veneto]
Periodo 07-07-2024 - 12-07-2024

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' 40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri MINEI Giovanni - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Casadei Marco

1Vrioni Bersan

2
Badano Giancarlo

3
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51Â° CAMPIONATO ITALIANO PER CIECHI E IPOVEDENTI
(2407006A)
Rosolina - 07-07-2024 - 12-07-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Casadei Marco 6.5 ITA 26.5030.0020.5027.001993 1720 2157 7 6 1 0 3 3 0 0 4 3 1 0 0 0 1993

2 2 1N Vrioni Bersan 6.0 ITA 26.5029.5020.0023.751947 1701 2026 7 5 2 0 3 1 2 0 4 4 0 0 0 0 1970

3 3 1N Badano Giancarlo 5.0 ITA 27.5030.5021.0018.751883 1751 1924 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1960

4 5 2N Poli Diego 4.5 ITA 26.5028.5020.0014.251747 1716 1833 7 4 1 2 3 0 1 2 4 4 0 0 0 0 1973

5 4 1N Gasperoni Claudio 4.5 ITA 21.0021.5016.0011.001881 1599 1739 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1975

6 10 NC De Fazio Monica 4.0 ITA 24.0025.5017.509.50 1559 1681 1761 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1977

7 13 NC Vandelli Jiazhuang 3.5 ITA 30.5034.0024.0014.25 1500 1823 1631 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 2002

8 6 2N Soppelsa Maurizio 3.5 ITA 25.5026.0019.009.25 1732 1656 1694 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1956

9 8 2N Pezzolato Erica 3.5 ITA 24.0025.5017.507.75 1677 1691 1720 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1983

10 7 1N Pugliese Giuseppe Franco3.5 ITA 20.5020.5014.504.50 1690 1601 1579 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1951

11 9 3N Amadei Lorenzo 3.5 ITA 14.5014.5011.006.50 1581 1476 1584 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 1998

12 11 3N Parravano Luca 3.0 ITA 22.5023.0016.506.00 1541 1631 1605 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1970

13 12 3N Battaglia Gabriele 3.0 ITA 23.0023.5018.006.00 1531 1660 1634 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1974

14 16 NC Tolaro Filippa 2.0 ITA 18.5018.5014.000.50 1418 1633 1387 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1966

15 14 3N Delmonte Davide 2.0 ITA 17.0017.0012.501.50 1470 1565 1366 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 1 1974

16 17 NC Manneschi Fabrizio 2.0 ITA 17.0017.0013.000.50 1399 1569 1199 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1946

17 15 NC Trapletti Cosetta 1.0 ITA 17.0017.0012.500.00 1439 1583 866 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1968
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51Â° CAMPIONATO ITALIANO PER CIECHI E IPOVEDENTI
(2407006A)
Rosolina - 07-07-2024 - 12-07-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 3N Amadei Lorenzo ITA EMI RE 1581 1476 1584 1998 M 28516818 164244

3 1N Badano Giancarlo ITA PIE AL 1883 1751 1924 1960 M 810495 106824

12 3N Battaglia Gabriele ITA EMI BO 1531 1660 1634 1974 M 804495 127340

1 CM Casadei Marco ITA EMI FC 1993 1720 2157 1993 M 847542 122322

10 NC De Fazio Monica ITA LOM MI 1559 1681 1761 1977 F 28524853 184812

14 3N Delmonte Davide ITA EMI RE 1470 1565 1366 1974 M 2840761 169216

4 1N Gasperoni Claudio ITA LAZ VT 1881 1599 1739 1975 M 825450 109192

17 NC Manneschi Fabrizio ITA TOS FI 1399 1569 1199 1946 M 2805761 157497

11 3N Parravano Luca ITA LOM MI 1541 1631 1605 1970 M 28556666 193741

8 2N Pezzolato Erica ITA VEN RO 1677 1691 1720 1983 F 2888888 177991

5 2N Poli Diego ITA FRI TS 1747 1716 1833 1973 M 865613 115466

7 1N Pugliese Giuseppe FrancoITA LIG GE 1690 1601 1579 1951 M 821063 101035

6 2N Soppelsa Maurizio ITA VEN VI 1732 1656 1694 1956 M 841439 117818

16 NC Tolaro Filippa ITA LOM MI 1418 1633 1387 1966 F 28505867 180406

15 NC Trapletti Cosetta ITA LOM BS 1439 1583 866 1968 F 2817697 161678

13 NC Vandelli Jiazhuang ITA EMI MO 1500 1823 1631 2002 M 23449071 212708

2 1N Vrioni Bersan ITA LAZ VT 1947 1701 2026 1970 M 805351 128419
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51Â° CAMPIONATO ITALIANO PER CIECHI E IPOVEDENTI
(2407006A)
Rosolina - 07-07-2024 - 12-07-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Casadei Marco 6.5 ITA | 10 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 3 N 1 | 8 B 1 | 5 N 1 | 13 B 1 | -1

2 2 1N Vrioni Bersan 6.0 ITA | 11 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 3 B Â½ | 13 N 1 | 10 N 1 | -1

3 3 1N Badano Giancarlo 5.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 6 N 1 | -1

5 4 1N Gasperoni Claudio 4.5 ITA | 13 B 0 | 15 N 1 | 5 B 0 | 16 N 1 | 12 B 1 | 3 N Â½ | 8 B 1 | 1

4 5 2N Poli Diego 4.5 ITA | 14 N 1 | 13 B Â½ | 4 N 1 | 2 B 0 | 7 N 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | -1

8 6 2N Soppelsa Maurizio 3.5 ITA | 15 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 10 N 1 | 13 B 0 | 8 N Â½ | 3 B 0 | 1

10 7 1N Pugliese Giuseppe Franco3.5 ITA | 16 N 1 | 2 B 0 | 10 N 0 | 17 B 1 | 5 B 0 | 0 1 | 11 N Â½ | 0

9 8 2N Pezzolato Erica 3.5 ITA | 17 B 1 | 3 N 0 | 16 B 1 | 12 N 1 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 4 N 0 | -1

11 9 3N Amadei Lorenzo 3.5 ITA | 0 0 | 12 B 0 | 14 N 1 | 13 N 0 | 16 B 1 | 11 B Â½ | 17 N 1 | 0

6 10 NC De Fazio Monica 4.0 ITA | 1 B 0 | 17 N 1 | 7 B 1 | 6 B 0 | 11 N 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 1

12 11 3N Parravano Luca 3.0 ITA | 2 N 0 | 14 B 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | 10 B 0 | 9 N Â½ | 7 B Â½ | 1

13 12 3N Battaglia Gabriele 3.0 ITA | 3 B 0 | 9 N 1 | 15 B 1 | 8 B 0 | 4 N 0 | 16 N 1 | 5 B 0 | 1

7 13 NC Vandelli Jiazhuang 3.5 ITA | 4 N 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 9 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 1 N 0 | -1

15 14 3N Delmonte Davide 2.0 ITA | 5 B 0 | 11 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 17 N 1 | 10 B 0 | 0 0 | 1

17 15 NC Trapletti Cosetta 1.0 ITA | 6 N 0 | 4 B 0 | 12 N 0 | 11 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 16 B 0 | 0

14 16 NC Tolaro Filippa 2.0 ITA | 7 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 4 B 0 | 9 N 0 | 12 B 0 | 15 N 1 | 0

16 17 NC Manneschi Fabrizio 2.0 ITA | 8 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 14 B 0 | 15 N 1 | 9 B 0 | 0
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51Â° CAMPIONATO ITALIANO PER CIECHI E IPOVEDENTI
(2407006A)
Rosolina - 07-07-2024 - 12-07-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 3N Amadei Lorenzo ITA 1581 4 2.50 2.50 0 1476.501584 1998 M 28516818 164244

3 1N Badano Giancarlo ITA 1883 6 4.00 3.61 0.39 1751.571924 1960 M 810495 106824

12 3N Battaglia Gabriele ITA 1531 6 2.00 1.82 0.18 1660.861634 1974 M 804495 127340

1 CM Casadei Marco ITA 1993 6 5.50 4.63 0.87 1720.712157 1993 M 847542 122322

10 NC De Fazio Monica ITA 1559 6 3.00 1.91 1.09 1681.711761 1977 F 28524853 184812

14 3N Delmonte Davide ITA 1470 4 0.00 1.30 -1.3 1565.401366 1974 M 2840761 169216

4 1N Gasperoni Claudio ITA 1881 5 3.50 3.75 -0.25 1599.291739 1975 M 825450 109192

11 3N Parravano Luca ITA 1541 6 2.00 2.14 -0.14 1631.141605 1970 M 28556666 193741

8 2N Pezzolato Erica ITA 1677 6 2.50 2.55 -0.05 1691.001720 1983 F 2888888 177991

5 2N Poli Diego ITA 1747 6 4.00 2.94 1.06 1716.001833 1973 M 865613 115466

7 1N Pugliese Giuseppe FrancoITA 1690 5 1.50 2.81 -1.31 1601.831579 1951 M 821063 101035

6 2N Soppelsa Maurizio ITA 1732 5 2.50 2.54 -0.04 1656.001694 1956 M 841439 117818

16 NC Tolaro Filippa ITA 1418 5 0.00 1.06 -1.06 1633.171387 1966 F 28505867 180406

2 1N Vrioni Bersan ITA 1947 6 5.00 4.44 0.56 1701.862026 1970 M 805351 128419
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51Â° CAMPIONATO ITALIANO PER CIECHI E IPOVEDENTI
(2407006A)
Rosolina - 07-07-2024 - 12-07-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Manneschi Fabrizio ITA 1399 1 1.00 1.70 -0.7 0 1569.331199 1946 M 157497

15 NC Trapletti Cosetta ITA 1439 1 0.00 2.10 -2.1 0 1583.67866 1968 F 161678

13 NC Vandelli Jiazhuang ITA 1500 0 0.00 1.10 2.4 0 1823.431631 2002 M 212708
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51Â° CAMPIONATO ITALIANO PER CIECHI E IPOVEDENTI
(2407006A)
Rosolina - 07-07-2024 - 12-07-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC De Fazio Monica ITA 1559   |  1 CM Casadei Marco ITA 1993 0 - 1

2 2 1N Vrioni Bersan ITA 1947   |  11 3N Parravano Luca ITA 1541 1 - 0

3 12 3N Battaglia Gabriele ITA 1531   |  3 1N Badano Giancarlo ITA 1883 0 - 1

4 4 1N Gasperoni Claudio ITA 1881   |  13 NC Vandelli Jiazhuang ITA 1500 0 - 1

5 14 3N Delmonte Davide ITA 1470   |  5 2N Poli Diego ITA 1747 0 - 1

6 6 2N Soppelsa Maurizio ITA 1732   |  15 NC Trapletti Cosetta ITA 1439 1 - 0

7 16 NC Tolaro Filippa ITA 1418   |  7 1N Pugliese Giuseppe Franco ITA 1690 0 - 1

8 8 2N Pezzolato Erica ITA 1677   |  17 NC Manneschi Fabrizio ITA 1399 1 - 0

9 9 3N Amadei Lorenzo ITA 1581   |  0 - F
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51Â° CAMPIONATO ITALIANO PER CIECHI E IPOVEDENTI
(2407006A)
Rosolina - 07-07-2024 - 12-07-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Casadei Marco 1 ITA 1993   |  6 2N Soppelsa Maurizio 1 ITA 1732 1 - 0

2 7 1N Pugliese Giuseppe Franco1 ITA 1690   |  2 1N Vrioni Bersan 1 ITA 1947 0 - 1

3 3 1N Badano Giancarlo 1 ITA 1883   |  8 2N Pezzolato Erica 1 ITA 1677 1 - 0

4 5 2N Poli Diego 1 ITA 1747   |  13 NC Vandelli Jiazhuang 1 ITA 1500 Â½ - Â½

5 15 NC Trapletti Cosetta 0 ITA 1439   |  4 1N Gasperoni Claudio 0 ITA 1881 0 - 1

6 9 3N Amadei Lorenzo 0 ITA 1581   |  12 3N Battaglia Gabriele 0 ITA 1531 0 - 1

7 17 NC Manneschi Fabrizio 0 ITA 1399   |  10 NC De Fazio Monica 0 ITA 1559 0 - 1

8 11 3N Parravano Luca 0 ITA 1541   |  14 3N Delmonte Davide 0 ITA 1470 1 - 0

9 16 NC Tolaro Filippa 0 ITA 1418   |  1 - F

FSI - 51Â° CAMPIONATO ITALIANO PER CIECHI E IPOVEDENTI (2407006A) - Rosolina - 07-07-2024 - 12-07-2024 - Pag. 8/19



T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

51Â° CAMPIONATO ITALIANO PER CIECHI E IPOVEDENTI
(2407006A)
Rosolina - 07-07-2024 - 12-07-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Vrioni Bersan 2 ITA 1947   |  1 CM Casadei Marco 2 ITA 1993 Â½ - Â½

2 13 NC Vandelli Jiazhuang 1.5 ITA 1500   |  3 1N Badano Giancarlo 2 ITA 1883 0 - 1

3 4 1N Gasperoni Claudio 1 ITA 1881   |  5 2N Poli Diego 1.5 ITA 1747 0 - 1

4 6 2N Soppelsa Maurizio 1 ITA 1732   |  11 3N Parravano Luca 1 ITA 1541 1 - 0

5 10 NC De Fazio Monica 1 ITA 1559   |  7 1N Pugliese Giuseppe Franco1 ITA 1690 1 - 0

6 8 2N Pezzolato Erica 1 ITA 1677   |  16 NC Tolaro Filippa 1 ITA 1418 1 - 0

7 12 3N Battaglia Gabriele 1 ITA 1531   |  15 NC Trapletti Cosetta 0 ITA 1439 1 - 0

8 14 3N Delmonte Davide 0 ITA 1470   |  9 3N Amadei Lorenzo 0 ITA 1581 0 - 1

9 17 NC Manneschi Fabrizio 0 ITA 1399   |  1 - F
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51Â° CAMPIONATO ITALIANO PER CIECHI E IPOVEDENTI
(2407006A)
Rosolina - 07-07-2024 - 12-07-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Badano Giancarlo 3 ITA 1883   |  1 CM Casadei Marco 2.5 ITA 1993 0 - 1

2 5 2N Poli Diego 2.5 ITA 1747   |  2 1N Vrioni Bersan 2.5 ITA 1947 0 - 1

3 10 NC De Fazio Monica 2 ITA 1559   |  6 2N Soppelsa Maurizio 2 ITA 1732 0 - 1

4 12 3N Battaglia Gabriele 2 ITA 1531   |  8 2N Pezzolato Erica 2 ITA 1677 0 - 1

5 13 NC Vandelli Jiazhuang 1.5 ITA 1500   |  9 3N Amadei Lorenzo 1 ITA 1581 1 - 0

6 16 NC Tolaro Filippa 1 ITA 1418   |  4 1N Gasperoni Claudio 1 ITA 1881 0 - 1

7 7 1N Pugliese Giuseppe Franco1 ITA 1690   |  17 NC Manneschi Fabrizio 1 ITA 1399 1 - 0

8 11 3N Parravano Luca 1 ITA 1541   |  15 NC Trapletti Cosetta 0 ITA 1439 1 - 0

9 14 3N Delmonte Davide 0 ITA 1470   |  1 - F
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51Â° CAMPIONATO ITALIANO PER CIECHI E IPOVEDENTI
(2407006A)
Rosolina - 07-07-2024 - 12-07-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Casadei Marco 3.5 ITA 1993   |  8 2N Pezzolato Erica 3 ITA 1677 1 - 0

2 2 1N Vrioni Bersan 3.5 ITA 1947   |  3 1N Badano Giancarlo 3 ITA 1883 Â½ - Â½

3 6 2N Soppelsa Maurizio 3 ITA 1732   |  13 NC Vandelli Jiazhuang 2.5 ITA 1500 0 - 1

4 7 1N Pugliese Giuseppe Franco2 ITA 1690   |  5 2N Poli Diego 2.5 ITA 1747 0 - 1

5 4 1N Gasperoni Claudio 2 ITA 1881   |  12 3N Battaglia Gabriele 2 ITA 1531 1 - 0

6 11 3N Parravano Luca 2 ITA 1541   |  10 NC De Fazio Monica 2 ITA 1559 0 - 1

7 9 3N Amadei Lorenzo 1 ITA 1581   |  16 NC Tolaro Filippa 1 ITA 1418 1 - 0

8 17 NC Manneschi Fabrizio 1 ITA 1399   |  14 3N Delmonte Davide 1 ITA 1470 0 - 1

9 15 NC Trapletti Cosetta 0 ITA 1439   |  1 - F
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51Â° CAMPIONATO ITALIANO PER CIECHI E IPOVEDENTI
(2407006A)
Rosolina - 07-07-2024 - 12-07-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Poli Diego 3.5 ITA 1747   |  1 CM Casadei Marco 4.5 ITA 1993 0 - 1

2 13 NC Vandelli Jiazhuang 3.5 ITA 1500   |  2 1N Vrioni Bersan 4 ITA 1947 0 - 1

3 3 1N Badano Giancarlo 3.5 ITA 1883   |  4 1N Gasperoni Claudio 3 ITA 1881 Â½ - Â½

4 8 2N Pezzolato Erica 3 ITA 1677   |  6 2N Soppelsa Maurizio 3 ITA 1732 Â½ - Â½

5 14 3N Delmonte Davide 2 ITA 1470   |  10 NC De Fazio Monica 3 ITA 1559 0 - 1

6 9 3N Amadei Lorenzo 2 ITA 1581   |  11 3N Parravano Luca 2 ITA 1541 Â½ - Â½

7 16 NC Tolaro Filippa 1 ITA 1418   |  12 3N Battaglia Gabriele 2 ITA 1531 0 - 1

8 15 NC Trapletti Cosetta 1 ITA 1439   |  17 NC Manneschi Fabrizio 1 ITA 1399 0 - 1

9 7 1N Pugliese Giuseppe Franco2 ITA 1690   |  1 - F
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51Â° CAMPIONATO ITALIANO PER CIECHI E IPOVEDENTI
(2407006A)
Rosolina - 07-07-2024 - 12-07-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Casadei Marco 5.5 ITA 1993   |  13 NC Vandelli Jiazhuang 3.5 ITA 1500 1 - 0

2 10 NC De Fazio Monica 4 ITA 1559   |  2 1N Vrioni Bersan 5 ITA 1947 0 - 1

3 6 2N Soppelsa Maurizio 3.5 ITA 1732   |  3 1N Badano Giancarlo 4 ITA 1883 0 - 1

4 4 1N Gasperoni Claudio 3.5 ITA 1881   |  8 2N Pezzolato Erica 3.5 ITA 1677 1 - 0

5 12 3N Battaglia Gabriele 3 ITA 1531   |  5 2N Poli Diego 3.5 ITA 1747 0 - 1

6 11 3N Parravano Luca 2.5 ITA 1541   |  7 1N Pugliese Giuseppe Franco3 ITA 1690 Â½ - Â½

7 17 NC Manneschi Fabrizio 2 ITA 1399   |  9 3N Amadei Lorenzo 2.5 ITA 1581 0 - 1

8 15 NC Trapletti Cosetta 1 ITA 1439   |  16 NC Tolaro Filippa 1 ITA 1418 0 - 1

9 14 3N Delmonte Davide 2 ITA 1470   |  0 - F
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51Â° CAMPIONATO ITALIANO PER CIECHI E IPOVEDENTI
(2407006A)
Rosolina - 07-07-2024 - 12-07-2024

1 Casadei Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 2157 Media: 1720.71 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC De Fazio Monica ITA 1559 434 0.92 1 1 1

2 B 6 2N Soppelsa Maurizio ITA 1732 261 0.82 1 2 2

3 N 2 1N Vrioni Bersan ITA 1947 46 0.56 Â½ 2 2

4 N 3 1N Badano Giancarlo ITA 1883 110 0.65 1 3 3

5 B 8 2N Pezzolato Erica ITA 1677 316 0.87 1 4 4

6 N 5 2N Poli Diego ITA 1747 246 0.81 1 5 5

7 B 13 NC Vandelli Jiazhuang ITA 1500 1 5 6

4.63 5 6

2 Vrioni Bersan
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 2026 Media: 1701.86 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Parravano Luca ITA 1541 406 0.92 1 1 1

2 N 7 1N Pugliese Giuseppe Franco ITA 1690 257 0.82 1 2 2

3 B 1 CM Casadei Marco ITA 1993 -46 0.44 Â½ 2 2

4 N 5 2N Poli Diego ITA 1747 200 0.76 1 3 3

5 B 3 1N Badano Giancarlo ITA 1883 64 0.59 Â½ 3 3

6 N 13 NC Vandelli Jiazhuang ITA 1500 1 3 4

7 N 10 NC De Fazio Monica ITA 1559 388 0.91 1 4 5

4.44 4 5

3 Badano Giancarlo
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1924 Media: 1751.57 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Battaglia Gabriele ITA 1531 352 0.89 1 1 1

2 B 8 2N Pezzolato Erica ITA 1677 206 0.76 1 2 2

3 N 13 NC Vandelli Jiazhuang ITA 1500 1 2 3

4 B 1 CM Casadei Marco ITA 1993 -110 0.35 0 2 3

5 N 2 1N Vrioni Bersan ITA 1947 -64 0.41 Â½ 2 3

6 B 4 1N Gasperoni Claudio ITA 1881 2 0.5 Â½ 2 3

7 N 6 2N Soppelsa Maurizio ITA 1732 151 0.7 1 3 4

3.61 3 4

4 Gasperoni Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1739 Media: 1599.29 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Vandelli Jiazhuang ITA 1500 0 0 0

2 N 15 NC Trapletti Cosetta ITA 1439 1 0 1

3 B 5 2N Poli Diego ITA 1747 134 0.68 0 0 1

4 N 16 NC Tolaro Filippa ITA 1418 463 0.92 1 1 2

5 B 12 3N Battaglia Gabriele ITA 1531 350 0.89 1 2 3

6 N 3 1N Badano Giancarlo ITA 1883 -2 0.5 Â½ 2 3

7 B 8 2N Pezzolato Erica ITA 1677 204 0.76 1 3 4

3.75 3 4
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5 Poli Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1833 Media: 1716.00 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Delmonte Davide ITA 1470 277 0.83 1 1 1

2 B 13 NC Vandelli Jiazhuang ITA 1500 Â½ 1 1

3 N 4 1N Gasperoni Claudio ITA 1881 -134 0.32 1 2 2

4 B 2 1N Vrioni Bersan ITA 1947 -200 0.24 0 2 2

5 N 7 1N Pugliese Giuseppe Franco ITA 1690 57 0.58 1 3 3

6 B 1 CM Casadei Marco ITA 1993 -246 0.19 0 3 3

7 N 12 3N Battaglia Gabriele ITA 1531 216 0.78 1 4 4

2.94 4 4

6 Soppelsa Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1694 Media: 1656.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Trapletti Cosetta ITA 1439 1 0 1

2 N 1 CM Casadei Marco ITA 1993 -261 0.18 0 0 1

3 B 11 3N Parravano Luca ITA 1541 191 0.75 1 1 2

4 N 10 NC De Fazio Monica ITA 1559 173 0.73 1 2 3

5 B 13 NC Vandelli Jiazhuang ITA 1500 0 2 3

6 N 8 2N Pezzolato Erica ITA 1677 55 0.58 Â½ 2 3

7 B 3 1N Badano Giancarlo ITA 1883 -151 0.3 0 2 3

2.54 2 3

7 Pugliese Giuseppe Franco
1N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1579 Media: 1601.83 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Tolaro Filippa ITA 1418 272 0.83 1 1 1

2 B 2 1N Vrioni Bersan ITA 1947 -257 0.18 0 1 1

3 N 10 NC De Fazio Monica ITA 1559 131 0.68 0 1 1

4 B 17 NC Manneschi Fabrizio ITA 1399 1 1 2

5 B 5 2N Poli Diego ITA 1747 -57 0.42 0 1 2

6 0 1 F 1 3

7 N 11 3N Parravano Luca ITA 1541 149 0.7 Â½ 1 3

2.81 1 3

8 Pezzolato Erica
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1720 Media: 1691.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Manneschi Fabrizio ITA 1399 1 0 1

2 N 3 1N Badano Giancarlo ITA 1883 -206 0.24 0 0 1

3 B 16 NC Tolaro Filippa ITA 1418 259 0.82 1 1 2

4 N 12 3N Battaglia Gabriele ITA 1531 146 0.7 1 2 3

5 N 1 CM Casadei Marco ITA 1993 -316 0.13 0 2 3

6 B 6 2N Soppelsa Maurizio ITA 1732 -55 0.42 Â½ 2 3

7 N 4 1N Gasperoni Claudio ITA 1881 -204 0.24 0 2 3

2.55 2 3
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9 Amadei Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1584 Media: 1476.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 3N Battaglia Gabriele ITA 1531 50 0.57 0 0 0

3 N 14 3N Delmonte Davide ITA 1470 111 0.65 1 1 1

4 N 13 NC Vandelli Jiazhuang ITA 1500 0 1 1

5 B 16 NC Tolaro Filippa ITA 1418 163 0.72 1 2 2

6 B 11 3N Parravano Luca ITA 1541 40 0.56 Â½ 2 2

7 N 17 NC Manneschi Fabrizio ITA 1399 1 2 3

2.5 2 3

10 De Fazio Monica
NC ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1761 Media: 1681.71 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Casadei Marco ITA 1993 -434 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Manneschi Fabrizio ITA 1399 1 0 1

3 B 7 1N Pugliese Giuseppe Franco ITA 1690 -131 0.32 1 1 2

4 B 6 2N Soppelsa Maurizio ITA 1732 -173 0.27 0 1 2

5 N 11 3N Parravano Luca ITA 1541 18 0.53 1 2 3

6 N 14 3N Delmonte Davide ITA 1470 89 0.62 1 3 4

7 B 2 1N Vrioni Bersan ITA 1947 -388 0.09 0 3 4

1.91 3 4

11 Parravano Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1605 Media: 1631.14 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Vrioni Bersan ITA 1947 -406 0.08 0 0 0

2 B 14 3N Delmonte Davide ITA 1470 71 0.6 1 1 1

3 N 6 2N Soppelsa Maurizio ITA 1732 -191 0.25 0 1 1

4 B 15 NC Trapletti Cosetta ITA 1439 1 1 2

5 B 10 NC De Fazio Monica ITA 1559 -18 0.47 0 1 2

6 N 9 3N Amadei Lorenzo ITA 1581 -40 0.44 Â½ 1 2

7 B 7 1N Pugliese Giuseppe Franco ITA 1690 -149 0.3 Â½ 1 2

2.14 1 2

12 Battaglia Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1634 Media: 1660.86 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Badano Giancarlo ITA 1883 -352 0.11 0 0 0

2 N 9 3N Amadei Lorenzo ITA 1581 -50 0.43 1 1 1

3 B 15 NC Trapletti Cosetta ITA 1439 1 1 2

4 B 8 2N Pezzolato Erica ITA 1677 -146 0.3 0 1 2

5 N 4 1N Gasperoni Claudio ITA 1881 -350 0.11 0 1 2

6 N 16 NC Tolaro Filippa ITA 1418 113 0.65 1 2 3

7 B 5 2N Poli Diego ITA 1747 -216 0.22 0 2 3

1.82 2 3
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13 Vandelli Jiazhuang
NC ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 0 Perf: 1631 Media: 1823.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Gasperoni Claudio ITA 1881 -381 0.09 1 1 1

2 N 5 2N Poli Diego ITA 1747 -247 0.19 Â½ 1 1

3 B 3 1N Badano Giancarlo ITA 1883 -383 0.09 0 1 1

4 B 9 3N Amadei Lorenzo ITA 1581 -81 0.39 1 2 2

5 N 6 2N Soppelsa Maurizio ITA 1732 -232 0.21 1 3 3

6 B 2 1N Vrioni Bersan ITA 1947 -447 0.08 0 3 3

7 N 1 CM Casadei Marco ITA 1993 -493 0.08 0 3 3

1.13 3 3

14 Delmonte Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1366 Media: 1565.40 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Poli Diego ITA 1747 -277 0.17 0 0 0

2 N 11 3N Parravano Luca ITA 1541 -71 0.4 0 0 0

3 B 9 3N Amadei Lorenzo ITA 1581 -111 0.35 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 17 NC Manneschi Fabrizio ITA 1399 1 0 2

6 B 10 NC De Fazio Monica ITA 1559 -89 0.38 0 0 2

7 0 0 F 0 2

1.3 0 2

15 Trapletti Cosetta
NC ITA Elo Italia: 1439 Variaz: 0 Perf: 866 Media: 1583.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Soppelsa Maurizio ITA 1732 -293 0.15 0 0 0

2 B 4 1N Gasperoni Claudio ITA 1881 -442 0.08 0 0 0

3 N 12 3N Battaglia Gabriele ITA 1531 -92 0.37 0 0 0

4 N 11 3N Parravano Luca ITA 1541 -102 0.36 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 17 NC Manneschi Fabrizio ITA 1399 40 0.56 0 0 1

7 B 16 NC Tolaro Filippa ITA 1418 21 0.53 0 0 1

2.05 0 1

16 Tolaro Filippa
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1387 Media: 1633.17 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Pugliese Giuseppe Franco ITA 1690 -272 0.17 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 2N Pezzolato Erica ITA 1677 -259 0.18 0 0 1

4 B 4 1N Gasperoni Claudio ITA 1881 -463 0.08 0 0 1

5 N 9 3N Amadei Lorenzo ITA 1581 -163 0.28 0 0 1

6 B 12 3N Battaglia Gabriele ITA 1531 -113 0.35 0 0 1

7 N 15 NC Trapletti Cosetta ITA 1439 1 0 2

1.06 0 2
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17 Manneschi Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1199 Media: 1569.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Pezzolato Erica ITA 1677 -278 0.17 0 0 0

2 B 10 NC De Fazio Monica ITA 1559 -160 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 7 1N Pugliese Giuseppe Franco ITA 1690 -291 0.15 0 0 1

5 B 14 3N Delmonte Davide ITA 1470 -71 0.4 0 0 1

6 N 15 NC Trapletti Cosetta ITA 1439 -40 0.44 1 1 2

7 B 9 3N Amadei Lorenzo ITA 1581 -182 0.26 0 1 2

1.71 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC Vandelli Jiazhuang ITA 7 3.5 1823 1823 1500 2002 M 212708

15 NC Trapletti Cosetta ITA 5 0.0 1620 820 1439 1968 F 161678

17 NC Manneschi Fabrizio ITA 5 0.0 1595 795 1399 1946 M 157497

FSI - 51Â° CAMPIONATO ITALIANO PER CIECHI E IPOVEDENTI (2407006A) - Rosolina - 07-07-2024 - 12-07-2024 - Pag. 19/19


